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REPUBLIKA E SRC/1(3 E111SE 

KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE 

VENDIM 

Nr.30, date 18/11/2021 

PER 

MIRATIMIN E KERKESES PER AUTORIZIM "PER PERDORIM 
BURIMI UJOR NENTOKESOR PER QELLIME BLEKTORALE  

KUR SHOQEROHET ME INSTALIME TUBACIONESH DHE  
NDERTIME OBJEKTESH",  

SUBJEKTIT FIZIK "KLAUDIA NELI".  

Ne mbeshtetje te pikes 2, nenit 50, te ligjit nr.111/2012, "Per menaxhimin e 
integruar te burimeve ujore", te ndryshuar, vendimit nr.550, date 
15.7.2020, te Keshillit te Ministrave, "Per miratimin e formulareve te 

kerkeses per miratimin, ne parim, per dhenien me koncesion te perdorimit 

te burimit ujor, e lejes/autorizimit per perdorim burimi ujor, veprimtari 
ndertimore ne brigje, veprimtari ne shtratin e burimit ujor, shkarkime te 
lengshme, perdorimin dhe riperdorimin e ujerave te perdorura, te ndotura, 
te dokumenteve shoqeruese, te procedures se shqyrtimit e te vendimmarrjes 

dhe te afateve te vlefshmerise se tyre", me propozimin e Agjencise se 
Menaxhimit te Burimeve Ujore, Keshilli i Basenit Ujor Drin-Bune. 

VENDOSI: 

1. Miratimin e kerkeses per autorizim "Per perdorim burimi ujor 
nentokesor per qellime blektorale kur shoqerohet me instalime tubacionesh 
dhe ndertime objektesh", subjektit fizik "Klaudia Neli", me vendndodhje 
Njesia Administrative Bushat, Bashkia Vau i Dejes, Qarku Shkoder, sipas 
ketyre koordinatave: 

2. Treguesit paraprak jane si me poshte: 

Vendndodhja e shpimit 

- X=464170 
- Y=4640548 
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- Z=10 m.m.n.d 
Prurja e kerkuar: Q=0.23 1/s 

Pika e shkarkimit 

- X=464237 
- Y=4640534 
- Z=10 m.m.n.d 

Prurja ge shkarkohet: Q=0.0138 1/s 

3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit to Burimeve Ujore per zbatimin e 
ketij vendimi. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

NEN KRYETARI I KBU DRIN-BUNE 

TONI EDAJ 
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